
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Ondřej Havelka
Identifikační číslo studenta: 19128544

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Trenér
ID studia: 634669

Název práce: Vztah mezi laterální symetrií pletence ramenního v modifikovaném
stoji na rukou a Upper Quarter Y Balance Testem

Pracoviště práce: Katedra gymnastiky a úpolových sportů (51-300600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Roman Malíř
Oponent(i): Mgr. Jan Chrudimský, Ph.D.
Datum obhajoby: 16.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student, Ondřej Havelka,
představil komisi téma, cíle, proces řešení a závěry své práce.
Prezentace práce byla doprovozena kvalitní PPT s ilustrací průběhu
práce. Tvorba práce plnila součást většího výzkumného projektu.

Oponent vyzdvihl práci se zdroji a rozsah a kvalitu zpracování dat.
Připomínkoval však stylistickou úroveň práce.

Otázky z oponentského posudku:
1. V práci uvádíte některé z možných okolností, které ovlivnily
výsledky práce. Domníváte se, že kromě uvedených faktorů existují i
další, které mohou mít vliv na laterární symetrii postavení pletence
ramenního ve stoji na rukou?
2. Vysvětlete přínos Vaší práce pro oblast didaktiky stoje na rukou?

Student odpověděl na všechny položené otázky v rozsahu, který
komise shledala jako náležitý.
Komise diskutovala obsah posudků ve vztahu k prezentaci.
Vyzdvihla osobní pokrok studenta ve vědecké práci. Nakonec se
rozhodla pro jednohlasné hodnocení.

1 238093 - Ondřej Havelka



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mgr. Jan Chrudimský, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Roman Malíř ............................

 PhDr. Adam Zdobinský ............................

 Mgr. Jana Černá ............................

2 238093 - Ondřej Havelka


